АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.10.2023 № 789

г. Холм

О принятии имущества из государственной собственности Новгородской
области в муниципальную собственность Холмского муниципального

района

В соответствии с Федеральным законом от 22 августа 2004 года № 122-
ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и
признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской
Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении
изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах
организации законодательных (представительных) и исполнительных
органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Положением об управлении муниципальным имуществом
Холмского муниципального района, утвержденным решением Думы
Холмского муниципального района от 25.03.2010 № 406, на основании
приказа Министерства строительства, архитектуры и имущественных
отношений Новгородской области от 05.10.2023 № 3105 «О передаче
имущества из государственной собственности Новгородской области в
муниципальную собственность», Администрация Холмского
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять из государственной собственности Новгородской области в
муниципальную собственность Холмского муниципального района
имущество согласно приложению первоначальной стоимостью 2122332,09
(Два миллиона сто двадцать две тысячи триста тридцать два) рубля 09
копеек, остаточной стоимостью – 2051587,69 (Два миллиона пятьдесят одна
тысяча пятьсот восемьдесят семь) рублей 69 копеек.

Cерийный номер сертификата:
2AF03685239F2064DE1D276BAF2A6EAB
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 30.10.2023 10:58
Срок действия: с 03.02.2023 по 28.04.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

Приложение

Перечень имущества,
принимаемого из государственной собственности Новгородской области в муниципальную собственность Холмского

муниципального района

Наименование Кол-во Ед.
изм.

Год
выпуска

Инвентарный
номер

Общая
первоначальная
стоимость, руб.

Амортизация,
руб.

Остаточная
стоимость на

01.10.2023, руб.
Сегмент региональной автоматизированной
системы централизованного оповещения
населения Холмского муниципального
района Новгородской области

1 шт. 2023 ОС20072023 2 122 332,09 70 744,40 2 051 587,69